
UCHWAŁA NR XXXVIII/360/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1995 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Katolickiego Centrum Kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na dofinansowanie zakupu sprzętu nagłaśniającego dla Katolickiego
Centrum Kultury  przy parafii Błogosławionej Jadwigi w Krakowie w kwocie  15.000 zł
(słownie: piętnaście tysięcy złotych). Środki na realizację uchwały zabezpieczono w budżecie
Wydziału Kultury, dział 83, rozdz. 8495, §. 31. Zadanie: "Inicjatywy".

§. 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


